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Mästerskapsfinal - Juniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Edvin Strömberg Vännäs Vb 184 9 10 9 10 10 48 10 9 9 10 9 47 10 9 9 9 9 46 141 325
2 Emma Eriksson Ramselefors Vb 186 8 9 8 10 9 44 10 10 9 10 9 48 9 10 9 9 8 45 137 323
3 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 175 10 9 10 9 10 48 9 9 10 8 9 45 9 9 10 9 10 47 140 315

Mästerskapsfinal - Seniorer - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 191 10 10 9 9 10 48 9 9 9 10 10 47 10 10 10 8 10 48 143 334
2 Linda Gustavsson Umeå Vb 190 9 10 8 9 9 45 8 9 10 10 10 47 10 9 10 10 10 49 141 331
3 Emma Johansson Ramselefors Vb 190 9 10 10 9 9 47 9 9 10 10 9 47 8 9 10 9 10 46 140 330
4 Stefan Thorin Umeå Vb 187 9 9 9 9 10 46 9 10 10 10 10 49 10 8 9 9 8 44 139 326
5 Niklas Johansson Ramselefors Vb 189 10 9 8 9 8 44 9 9 10 9 9 46 9 10 9 9 10 47 137 326
6 Tomas Strömberg Vännäs Vb 188 9 8 9 10 8 44 9 8 9 9 9 44 8 9 9 8 8 42 130 318
7 Mats Österlund Ramselefors Vb 178 9 10 10 9 8 46 10 9 10 9 9 47 10 9 9 7 10 45 138 316
8 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 184 9 9 10 9 8 45 8 9 8 10 8 43 8 7 9 10 10 44 132 316
9 Ida Lundmark Drängsmark Vb 181 9 8 10 10 9 46 10 8 8 8 8 42 10 10 9 6 8 43 131 312
10 Mattias Näslund Ramselefors Vb 178 8 8 8 9 10 43 8 6 10 8 10 42 10 6 10 8 8 42 127 305

Mästerskapsfinal - Veteraner - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 173 9 9 10 10 10 48 9 8 10 10 9 46 9 9 8 8 9 43 137 310
2 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 178 6 10 9 8 8 41 9 6 6 8 8 37 9 8 10 9 7 43 121 299
3 Lennart Westermark Drängsmark Vb 162 5 3 9 10 9 36 7 7 8 10 9 41 10 4 7 9 7 37 114 276

Mästerskapsfinal - Ungdomar - Utom tävlan - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Edwin Frant Moälven-Modo Vn 179 9 9 9 10 10 47 9 8 8 9 6 40 9 8 10 10 7 44 131 310

Mästerskapsfinal - Veteraner - Utom tävlan - Liggande

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a L6 L7 L8 L9 L10 S:a L11 L12 L13 L14 L15 S:a Final Totalt
1 Bo Forsberg Moälven-Modo Vn 181 7 10 9 9 9 44 9 10 10 9 9 47 9 9 8 8 9 43 134 315



Mästerskapsfinal - Juniorer - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 171 8 9 7 8 9 41 8 10 10 8 7 43 9 9 9 8 10 45 129 300

Mästerskapsfinal - Seniorer - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a S1 S2 S3 S4 S5 S:a Final Totalt
1 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 180 9 9 10 8 10 46 10 9 9 8 9 45 10 8 8 7 9 42 133 313
2 Linda Gustavsson Umeå Vb 176 10 9 10 10 9 48 8 9 7 10 9 43 8 7 9 10 6 40 131 307
3 Emma Johansson Ramselefors Vb 172 9 9 10 9 10 47 10 9 9 7 9 44 7 8 10 8 8 41 132 304
4 Stefan Thorin Umeå Vb 173 9 10 9 9 10 47 7 9 9 6 9 40 9 10 8 7 6 40 127 300
5 Mats Österlund Ramselefors Vb 178 9 9 10 8 9 45 7 10 4 9 9 39 6 8 8 7 6 35 119 297
6 Ida Lundmark Drängsmark Vb 156 9 10 9 9 9 46 8 9 7 9 10 43 8 8 9 9 7 41 130 286

Mästerskapsfinal - Veteraner - Ställningar

Plac Namn Förening Fb Grund L1 L2 L3 L4 L5 S:a K1 K2 K3 K4 K5 S:a K6 K7 K8 K9 K10 S:a Final Totalt
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 174 10 9 10 10 9 48 9 9 9 6 9 42 9 9 10 9 8 45 135 309
2 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 158 8 8 9 7 8 40 6 5 7 10 9 37 8 7 8 9 9 41 118 276
3 Lennart Westermark Drängsmark Vb 136 8 5 9 10 6 38 0 10 8 2 10 30 7 7 6 8 7 35 103 239



Ungdomar, 20 skott liggande med stöd

Plac Namn Förening Fb L L L L S:a
1 Edwin Frant Moälven-Modo Vn 46 42 48 43 179

Juniorer, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb L L L L S:a
1 Emma Eriksson Ramselefors Vb 45 47 48 46 186
2 Edvin Strömberg Vännäs Vb 48 45 46 45 184
3 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 44 40 44 47 175

Juniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb L L S K S:a
1 Beatrice Andersson Ramselefors Vb 44 43 42 42 171

Seniorer, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb L L L L S:a
1 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 50 48 47 46 191
2 Emma Johansson Ramselefors Vb 48 49 47 46 190
3 Linda Gustavsson Umeå Vb 47 50 48 45 190
4 Niklas Johansson Ramselefors Vb 46 49 46 48 189
5 Tomas Strömberg Vännäs Vb 46 47 48 47 188
6 Stefan Thorin Umeå Vb 47 48 46 46 187
7 Mathias Fredriksson Ramselefors Vb 45 45 47 47 184
8 Ida Lundmark Drängsmark Vb 48 45 44 44 181
9 Mattias Näslund Ramselefors Vb 47 41 43 47 178

10 Mats Österlund Ramselefors Vb 48 42 42 46 178

Seniorer, 10 skott liggande + 5 stå + 5 knä

Plac Namn Förening Fb L L S K S:a
1 Marlene Forsell Forsman Ramselefors Vb 46 48 42 44 180
2 Mats Österlund Ramselefors Vb 43 44 46 45 178
3 Linda Gustavsson Umeå Vb 45 45 44 42 176
4 Stefan Thorin Umeå Vb 50 42 40 41 173
5 Emma Johansson Ramselefors Vb 46 45 39 42 172
6 Ida Lundmark Drängsmark Vb 47 37 35 37 156

Veteraner, 20 skott liggande

Plac Namn Förening Fb L L L L S:a
1 Bo Forsberg Moälven-Modo Vn 48 41 44 48 181
2 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 44 41 46 47 178
3 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 41 47 43 42 173
4 Lennart Westermark Drängsmark Vb 43 44 34 41 162

Veteraner, 10 skott liggande + 10 knä

Plac Namn Förening Fb L L K K S:a
1 Dan-Ivan Karlsson Ramselefors Vb 46 43 43 42 174
2 Wolfgang Voge Ramselefors Vb 43 43 35 37 158
3 Lennart Westermark Drängsmark Vb 40 39 22 35 136
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Lagtävling Liggande, förutanmält 2-mannalag

1 Ramselefors I (Marlene Forsell Forsman, Emma Johansson) 381
2 Umeå (Linda Gustavsson, Stefan Thorin) 377
3 Vännäs (Edvin Strömberg, Tomas Strömberg) 372
4 Ramselefors II (Mattias Näslund, Mathias Fredriksson) 362
5 Ramselefors III (Emma Eriksson, Beatrice Andersson) 361
6 Ramselefors IV (Dan-Ivan Karlsson, Mats Österlund) 351
7 Drängsmark (Ida Lundmark, Lennart Westermark) 343

Lagtävling Ställningar förutanmält 2-mannalag

1 Ramselefors I (Marlene Forsell Forsman, Emma Johansson) 352

2 Ramselefors II (Beatrice Andersson, Mats Österlund) 349

3 Umeå (Linda Gustavsson, Stefan Thorin) 349

4 Ramselefors III (Wolfgang Voge, Dan-Ivan Karlsson) 332

5 Drängsmark (Ida Lundmark, Lennart Westermark) 292



Deltagande föreningar samt antal starter
Drängsmark Vb 4
Moälven-Modo Vn 2
Ramselefors Vb 16
Umeå Vb 4
Vännäs Vb 2

Deltagande förbund samt antal starter
Västerbotten Vb 26
Västernorrland Vn 2

Sammanställning
Totalt antal föreningar: 5
Totalt antal förbund: 2
Totalt antal startande: 28

Ramsele 2020-08-16

Lars Nordvall

Ramselefors Skytteförening


